



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	R - 268806
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	6EE5FEA3-3735-4199-ACEB-046B8B04DA1A
Fecha Expedición y Lugar	2024-03-23T17:19:00 93340
Fecha y Hora de Certificación	2024-03-23T17:19:02
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	04 Tarjeta de crédito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	50171904		XUN	Pza	Elote La Cost 220	9.50	19.00
1.03	50406517		KGM	Kg	Tomate Sal Kg	12.50	12.81
.25	10151500		KGM	Kg	Chia Natural Kg	170.00	42.50
1.00	53131619		XUN	Pza	Delineador Prosa .	50.86	50.86
1.00	53131619		XUN	Pza	Mascara Prosa Trad	38.79	38.79
.39	50303400		KGM	Kg	Uva VerdBlancS/Sem	99.79	38.92
2.00	50401806		XUN	Pza	Frij Chedr Ngo 900	40.00	80.00
1.00	50404600		XUN	Pza	Lech Romana Pz	16.80	16.80
.24	50401847		KGM	Kg	* Ejote Granel Kg	55.08	13.22
1.00	50131800		XUN	Pza	Qso Zwan Pane Red	56.00	56.00
1.00	50131800		XUN	Pza	Qso Fud Hilado Cui	76.00	76.00
1.00	53131628		XUN	Pza	Spray Capr 316ml	50.86	50.86
1.00	50401700		XUN	Pza	Aguacate Hass Enma	34.80	34.80
.25	50302700		KGM	Kg	Arandano Nat Kg	185.20	45.93
.70	50307024		KGM	Kg	Pepino Verde Kg	24.89	17.30
1.00	53131615		XUN	Pza	Toalla Fem BN 36	107.00	107.00
1.00	51191900		XUN	Pza	OMEGA 3 MAX+VITAMI	206.04	206.04
1.00	49161505		XUN	Pza	Balon Hazard	283.62	283.62
1.00	53131613		XUN	Pza	Desmaq Derm Ex 200	90.52	90.52
3.00	50467007		XUN	Pza	AtunTunyClaAgu130	21.00	63.00
1.00	50202304		XUN	Pza	Beb Refresc Valle	15.00	15.00
1.00	53131600		XUN	Pza	Gel Wildroot 500gr	38.79	38.79
.47	50405702		KGM	Kg	Papa Blanca Alpha	37.29	17.34
1.18	50407034		KGM	Kg	Jicama Kg	29.80	35.16



EMISOR

R.F.C. :

TCH850701RM1

Nombre :

TIENDAS CHEDRAUI

Régimen Fiscal :

601 General de Ley Personas Morales

FACTURA

Serie / Folio

R - 268806

Efecto de comprobante

I Ingreso

Folio Fiscal

6EE5FEA3-3735-4199-ACEB-046B8B04DA1A

Fecha Expedición y Lugar

2024-03-23T17:19:00 93340

Fecha y Hora de Certificación

2024-03-23T17:19:02

No Serie Certificado SAT

00001000000506315610

No Serie del CSD

00001000000507963707

Autorización Cfdi

CLIENTE

R.F.C. :

AME170807963

Régimen Fiscal :

622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Nombre :

AVIGRUPO MEXICO

Domicilio Fiscal :

EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO

Uso Cfdi :

G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

GENERALES

Moneda

MXN

Tipo Cambio

1

Forma de Pago

04 Tarjeta de crédito

Método de Pago

PUE Pago en una sola exhibición

Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha

Contra-Recibo y Fecha

Número Proveedor

Número Cliente

Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil quinientos setenta y cinco Pesos 45/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,450.26
IVA Tras. % 16.00	:\$	121.52
IEPS Tras. % 8.00	:\$	3.67
TOTAL	:\$	1,575.45



Sello Digital del CFDI:
Oq2ssMTYb2JKMiPTFStDJMTphkQ8Si3ryZegVRrNU3jM9madRGW1cISs5SOe8Vm2TCNFCiOOGXXNbXO/qxm5NZ8bxisbP7wriTkgOOQkck2lJl93XdL96FveLZ5dSip/Zk0Vbrpa+77Mqgfvn0urmqHMF9fSOUIZa6MP7k56nZchEZSW1SBdCRI3lrlhzN+Vfkdj3bBlsgmvvN2eeyKNH5QrKnJElXVqzmbDzrlX9NtW5l mTNgWoDCG1PRMDdGmObLP/FZgM/9wy57c4jUj21JQbZPu2w2P5BlWC9U02woNjYLiRL3vP2XSpjYFLcXJhwwBGlbVv4jf1hU1qZNg==

Sello Digital del SAT:
qBGi3AKVAhRV908poiaXL9w5xr8Vt4apiy3wNOWwo75GoCxxvgq/U5Z5ZL7ylcK7KKvK+N8IPT2N6aEuJzqcT5Rim51+mvXLU3ZUXMyKEgc8ywwHNU0ksJJFv+trFwfO5Z7yOQWK+YkOTA8EVAQmqgDdu5Ywfq+Jtd5mgTilB5vZqeU8x+pOQF4YP/by4v0V8EbmW68j1jQOyQpymzOeOVZKnKfifLSNGubzT+yDEM5c1G5js3HoX6krlrMyE9xVqeqGPeFXXJDJlqNdlU7zjuUjgm/UatpKU77DBRO4U21aiDLuho8fbO+4fWplSZj13OldqiD3Qjg6oIIYySOw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6EE5FEA3-3735-4199-ACEB-046B8B04DA1A|2024-03-23T17:19:02|MAS980812UK1|Qo2ssMTYb2JKMiPTFStDJMTphkQ8Si3ryZegVRrNU3jM9madRGW1cISs5SOe8Vm2TCNFCiOOGXXNbXO/qxm5NZ8bxisbP7wriTkgOOQkck2lJl93XdL96FveLZ5dSip/Zk0Vbrpa+77Mqgfvn0urmqHMF9fSOUIZa6MP7k56nZchEZSW1SBdCRI3lrlhzN+Vfkdj3bBlsgmvvN2eeyKNH5QrKnJElXVqzmbDzrlX9NtW5l mTNgWoDCG1PRMDdGmObLP/FZgM/9wy57c4jUj21JQbZPu2w2P5BlWC9U02woNjYLiRL3vP2XSpjYFLcXJhwwBGlbVv4jf1hU1qZNg==|00001000000506315610||